
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Szczecinie 

ul. Matejki 22 

70-530 Szczecin 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania na wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja SOK oraz dostosowanie 

budynku bazy hotelowej w Międzyzdrojach przy ul. Lipowej 9 do wymagań technicznych i przeciwpożarowych, przebudowa pokoi hotelowych oraz 

zagospodarowanie terenu”, numer postępowania: 271/PN/U/2/ZAP/2020 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu niegraniczonego o wartości zamówienia poniżej 139 000 euro. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 378 500,00 zł brutto. 
Jawne otwarcie ofert nastąpiło o godz. 14:00 w pokoju nr 230 w siedzibie Zamawiającego. 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena zł brutto 

Data złożenia 

oferty 

Termin wykonania zamówienia / warunki 

płatności 
gwarancja 

1. 

Powersun Sp. z o.o. 
ul. Kowalska 9/2 

20-115 Lublin 

147 600,00 06.03.2020 r. 

150 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni  

5 lat 

2. 

MAKI architekci Sp. z o. o. 
ul. Wesele 6/6 

30-127 Kraków 

270 600,00 10.03.2020 r. 

180 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia”  / 30 dni 

5 lat 

3. 

AKINT Sp. z o. o. 
ul. Wandy Rutkiewicz 9 

02-956 Warszawa 

258 300,00 11.03.2020 r. 

150 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni 

5 lat 

4. 

ARCHICE Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Garncarska 5 

70-377 Szczecin 

364 941,00 
12.03.2020 r. 

godz. 8
05

 

150 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni 

5 lat 

5. 

Konsorcjum: 
DEMIURG Project S.A. 

DEMIURG Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Górnicza 2/143a 

60-107 Poznań 

373 747,80 
12.03.2020 r. 

godz. 10
05

 

150 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni 

5 lat 



6. 

SMG Architekci 
Szymon Guza 

ul. Okulickiego 46/u1 lokal 6 

71-031 Szczecin 

Autorska Pracownia 
Architektoniczna PRO 

Karol Jurga 
ul. Hugona Kołłątaja 2 

72-100 Goleniów 

144 525,00 
12.03.2020 r. 

godz. 10
25

 

150 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni 

5 lat 

7. 

SEMARCHITEKCI  
Sławomir Mućko 

ul. Ks. Barnima III Wielkiego 

3/40 

71-437 Szczecin 

202 212,00 
12.03.2020 r. 

godz. 11
34

 

180 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni 

5 lat 

8. 

AKCENT Pracownia 
Projektowa s.c. 

Romuald Saczewa  
Leszek Świątek 

ul. Obotrycka 14b 

71-684 Szczecin 

244 770,00 
12.03.2020 r. 

godz. 12
51

 

150 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni 

5 lat 

9. 

Pracownia Projektowa MILO7 
Miłosz Paweł Stachera 

ul. Grochowa 14/7 

71-741 Szczecin 

112 914,00 
12.03.2020 r. 

godz. 12
58

 

180 dni od daty zawarcia umowy zgodnie z 

kryterium K2 „skrócenie terminu wykonania 

zamówienia” / 30 dni 

5 lat 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia ww. informacji na stronie zamawiającego – www.zus.pl w zakładce zamówienia publiczne – Oddział ZUS 

w Szczecinie, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 zgodnie ze wzorem – załącznikiem do SIWZ. 

          

 

             dokument zatwierdzony przez 

             Dyrektora Oddziału  


